
 

 

DOTACE NA VÝMĚNU STÁVAJÍCÍ ŽUMPY NEBO SEPTIKU ZA 

DOMOVNÍ ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD 

 

Podmínky pro poskytnutí dotace ve výši 50 000,- Kč/1 domovní čistírna 

odpadních vod z rozpočtu obce Rokytno na realizaci stavby domovní čistírny 

odpadních vod (DČOV) na území obce Rokytno, místní část Bohumileč, ulice 

Zástava, která nahradí stávající žumpu nebo septik. 

Podmínky byly schváleny na zasedání zastupitelstva obce Rokytno  

dne 17.12.2020 usnesení č. 7B/9/2020.      

 

Specifikace žadatele 

 

Žadatelem může být fyzická osoba vlastnící na území obce Rokytno, místní části 

Bohumileč v ulici Zástava, nemovitost s číslem popisným nebo číslem 

evidenčním. 

 

Specifikace nemovitosti 

 

- Nemovitost stojící v katastrálním území Bohumileč, místní část 

Bohumileč, ulice Zástava. 

- Nemovitost s číslem popisným nebo evidenčním přiděleným do 

31.12.2020. 

 

Technická specifikace domovní čistírny odpadních vod 

 

- Domovní čistírna odpadních vod musí mít certifikát „CE“. 

 

O poskytnutí dotace je možno požádat písemně na adresu: Obec Rokytno, 

Rokytno 21, 533 04 ICO: 00274178.  

Formulář žádosti je zveřejněn na www.rokytno.eu 

 

http://www.rokytno.eu/


 

 

Dotace, ve výši 50 000,-Kč, bude vyplacen po realizaci stavby, po uvedení 

nově instalované DČOV do provozu na základě: 

 

- Rozhodnutí o povolení vypouštění splaškových odpadních vod a stavby 

vodního díla, nebo povolení užívání vodního díla. 

- Fakturu za provedení DČOV. 

 

PŘI NESPLNĚNÍ TĚCHTO PODMÍNEK NÁROK NA DOTACI ZANIKÁ. 

 

 

 


